
UCHWAŁA NR XLV/395/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 226, 227, 228, 229, 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz.583) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/353/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030 zmienionej uchwałami, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały, zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998BBAFE-76FD-4C9A-80EF-8C176C4CF3BD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLV/395/22  w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2022r.
 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022 -2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 46 857 742,17 44 294 552,67 6 931 528,00 71 814,00 15 009 266,00 11 644 276,67 10 637 668,00 4 633 672,00 2 563 189,50 102 000,00 2 455 589,50

2023 43 977 585,55 43 161 042,00 7 287 995,00 74 471,00 15 601 075,00 8 816 652,00 11 380 849,00 4 805 118,00 816 543,55 0,00 816 543,55

2024 44 464 679,00 44 464 679,00 7 543 075,00 77 077,00 16 147 113,00 9 021 735,00 11 675 679,00 4 973 297,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 020 944,00 46 020 944,00 7 807 083,00 79 775,00 16 712 262,00 9 337 496,00 12 084 328,00 5 147 362,00 0,00 0,00 0,00

2026 47 631 676,00 47 631 676,00 8 080 331,00 82 567,00 17 297 191,00 9 664 308,00 12 507 279,00 5 327 520,00 0,00 0,00 0,00

2027 49 251 151,00 49 251 151,00 8 355 062,00 85 374,00 17 885 295,00 9 992 894,00 12 932 526,00 5 508 656,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 876 439,00 50 876 439,00 8 630 779,00 88 191,00 18 475 510,00 10 322 660,00 13 359 299,00 5 690 442,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 453 608,00 52 453 608,00 8 898 333,00 90 925,00 19 048 251,00 10 642 662,00 13 773 437,00 5 866 846,00 0,00 0,00 0,00

2030 53 974 763,00 53 974 763,00 9 156 385,00 93 562,00 19 600 650,00 10 951 299,00 14 172 867,00 6 036 985,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998BBAFE-76FD-4C9A-80EF-8C176C4CF3BD. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 54 183 493,48 45 292 306,35 18 033 030,48 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 8 891 187,13 8 691 187,130,00 140 000,00

2023 44 346 424,50 42 280 756,00 18 352 171,00 0,00 0,00 717 125,00 0,00 0,00 2 065 668,50 2 065 668,500,00 0,00

2024 44 275 867,70 43 182 972,00 18 748 578,00 0,00 0,00 721 566,00 0,00 0,00 1 092 895,70 1 092 895,700,00 0,00

2025 44 645 240,00 44 030 511,00 19 123 550,00 0,00 0,00 719 876,00 0,00 0,00 614 729,00 614 729,000,00 0,00

2026 45 915 972,00 44 787 579,00 19 506 021,00 0,00 0,00 610 731,00 0,00 0,00 1 128 393,00 1 128 393,000,00 0,00

2027 47 333 657,00 45 542 737,00 19 896 141,00 0,00 0,00 482 352,00 0,00 0,00 1 790 920,00 1 790 920,000,00 0,00

2028 49 031 439,00 46 313 176,00 20 294 064,00 0,00 0,00 351 583,00 0,00 0,00 2 718 263,00 2 718 263,000,00 0,00

2029 50 608 608,00 47 106 414,00 20 699 945,00 0,00 0,00 225 589,00 0,00 0,00 3 502 194,00 3 502 194,000,00 0,00

2030 51 717 703,23 47 904 008,00 21 113 944,00 0,00 0,00 85 566,00 0,00 0,00 3 813 695,23 3 813 695,230,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998BBAFE-76FD-4C9A-80EF-8C176C4CF3BD. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 325 751,31 0,00 8 846 912,31 4 687 059,77 3 165 898,77 927 103,04 927 103,04 3 232 749,50 3 232 749,50

2023 -368 838,95 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 368 838,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 188 811,30 188 811,30 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 375 704,00 1 375 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 715 704,00 1 715 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 917 494,00 1 917 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 257 059,77 2 257 059,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998BBAFE-76FD-4C9A-80EF-8C176C4CF3BD. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 161,00 1 521 161,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 161,05 1 631 161,05 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 811,30 1 688 811,30 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 704,00 1 375 704,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 704,00 1 715 704,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 494,00 1 917 494,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 059,77 2 257 059,77 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998BBAFE-76FD-4C9A-80EF-8C176C4CF3BD. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 915 934,12 0,00 -997 753,68 3 162 098,860,00

2023 x x x x 0,00 11 284 773,07 0,00 880 286,00 880 286,000,00

2024 x x x x 0,00 11 095 961,77 0,00 1 281 707,00 1 281 707,000,00

2025 x x x x 0,00 9 720 257,77 0,00 1 990 433,00 1 990 433,000,00

2026 x x x x 0,00 8 004 553,77 0,00 2 844 097,00 2 844 097,000,00

2027 x x x x 0,00 6 087 059,77 0,00 3 708 414,00 3 708 414,000,00

2028 x x x x 0,00 4 242 059,77 0,00 4 563 263,00 4 563 263,000,00

2029 x x x x 0,00 2 397 059,77 0,00 5 347 194,00 5 347 194,000,00

2030 x x x x 0,00 140 000,00 0,00 6 070 755,00 6 070 755,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998BBAFE-76FD-4C9A-80EF-8C176C4CF3BD. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,38% -0,62% 12,33% 14,33% TAK TAK-0,30%

2023 6,84% 4,65% 10,54% 12,53% TAK TAK4,65%

2024 6,80% 5,65% 9,07% 11,06% TAK TAK5,65%

2025 5,71% 7,39% 7,88% 9,88% TAK TAKx

2026 6,13% 9,10% 6,28% 8,28% TAK TAKx

2027 6,11% 10,67% 6,11% 8,11% TAK TAKx

2028 5,42% 12,12% 5,91% 7,91% TAK TAKx

2029 4,95% 13,33% 6,99% 6,99% TAK TAKx

2030 5,44% 14,31% 8,99% 8,99% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998BBAFE-76FD-4C9A-80EF-8C176C4CF3BD. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 616 233,45 1 418 233,45 1 418 233,45 0,00 0,00 0,00 1 979 916,19 1 979 916,19 1 635 952,19

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 673,40 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998BBAFE-76FD-4C9A-80EF-8C176C4CF3BD. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 170 149,70 170 149,70 67 550,00 6 772 704,24 4 861 696,24 1 911 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 038 757,50 0,00 0,00 2 840 121,13 836 073,40 2 004 047,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 042 290,23 105 000,00 937 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 529 290,23 42 000,00 487 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 529 290,23 42 000,00 487 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 515 290,23 28 000,00 487 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998BBAFE-76FD-4C9A-80EF-8C176C4CF3BD. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 521 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 571 161,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 568 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 195 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 095 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 797 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998BBAFE-76FD-4C9A-80EF-8C176C4CF3BD. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLV/395/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030: 

Zwiększenie dochodów w 2022 r. 2 278 832,95 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 2 218 832,95 zł 
Zwiększenie dochodów majątkowych 60 000,00 zł 
Zwiększenie wydatków w 2022 r. 4 359 241,87 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 2 659 241,87 zł 
Zwiększenie wydatków majątkowych 1 700 000,00 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 7 325 751,31 zł 
Zwiększenie przychodów 2 080 408,92 zł 

 

 
Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998BBAFE-76FD-4C9A-80EF-8C176C4CF3BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLV/395/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2022 r.
	Uzasadnienie

